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ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 DE ENEROQ AL 31 DE MARZO DE 2022

Saldo Inlclal
del Periodo

Saldo Final
del Perlodo

Deuda Intema
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Amendamientos Financieros
Deuda Externa
Qrganismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Thulos y Valores
Amendamientos Financleros
Subtotal de Deuda Publica a Corte Plazo

Largo Plaze

Douda Interna
Instituciones da Crédito

Tltulos y Valores
Arendamientos Financleros

Douda Externa

Organismos Financiefos Intemecionales
Deuda Bllateral

Tlulos y Valores

Amendamientos Finantieros

Subtotal de Deuda Pablica & Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Totaf do Deuda Piblica y Otros Paslvos

NEZAHUALCOYOTL 0087
Denominacidn de las Deudas Moneda de Contratacion Institucién o Pais
Acreedor
DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

0.00
0.00

0.00

0.00
0,00

0.00

608,521,714.02

0,00
0.00

0.00

0.00
0.00

.00

541,771,891.35

641,771,891.35
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" 608,521,714.02
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